熊川阀门 减压阀
第 1 页
功能简介
8 系列减压阀常用于把高压降为低压并保持稳定。根据减压能力，减压阀
分为 81系列、82 系列、83 系列、86 系列、89 系列、88 系列、K84 系列、K85
系列。
熊川阀门 减压阀
第 2 页

熊川阀门 减压阀
第 5 页
订购指南：
SS - 81 2 6 F -2P -B
代
号
阀门材料
-
81
系列
代
号
控压范围
代
号
出/入
口尺寸
代
号
O形圈
材料
代
号
压力表
（接口）
代
号
安装
选项
SS 316 1
0-15 psig
(0-1bar)
F4
1/4NPT
内螺纹
N
丁腈
橡胶
无 无压力表接口 无
底部墙式
安装
HC 哈氏合金 C 2
0-36 psig
(0-2.5bar)
2F
1/8in
卡套接口
F 氟橡胶 -2
带入口和出口
压力表接口
-B 面板安装
HB 哈氏合金 B 3
0-75 psig
(0-5.2bar)
4F
1/4in
卡套接口
E
三元乙
丙橡胶
-1P 带入口压力表
Ti 钛合金 4
0-125 psig
(0-8.6bar)
3

熊川阀门 减压阀
第 8 页
订购指南：
SS - 82 3 4F F -2 -B
代
号
阀门材料
82
系列
代
号
压力输出值
代
号
出/入口尺
寸
代
号
O形圈
材料
代
号
压力表
（接口）
代
号
安装选项
SS 316 1
0-36 psig
(0-2.5bar)
F4
1/4NPT
内螺纹
N
丁腈
橡胶
无 无压力表接口 无
底部墙式
安装
HC 哈氏合金 C 2
0-75 psig
(0-5.2bar)
2F
1/8in
卡套接口
F 氟橡胶 -2
带入口和出口
压力表接口
-B 面板安装
HB 哈氏合金 B 3
0-75 psig
(0-5.2bar)
4F
1/4in
卡套接口
E
三元乙
丙橡胶
-1P 带入口压力表
Ti 钛合金 4
0-125 psig
(0-8.6bar)
3
3mm
卡套接口
Z
全氟
橡胶
-2P
带入口和出口
压力表
B 黄铜 6
6mm

熊川阀门 减压阀
第 11 页
订购指南：
SS - 83 4 6 无 -B
代
号
阀门材料
-
83
系列
代
号
压力输出值
代
号
出/入口尺寸
代
号
流量
系数
代
号
安装
选项
SS 316 1
0-36 psig
(0-2.5 bar)
F4 1/4NPT内螺纹 无 Cv=0.08 无
底部墙
式安装
HC 哈氏合金 C 2
0-75 psig
(0-5.2 bar)
2F 1/8in卡套接口 -024 Cv=0.24 -B
面板
安装
HB 哈氏合金 B 3
0-150 psig
(0-10.3 bar)
4F 1/4in卡套接口
Ti 钛合金 4
0-250 psig
(0-17.2bar)
3 3mm卡套接口
B 黄铜 5
0-500psig
（0-3.45bar）
6 6mm卡套接口
M 蒙乃尔合金 01
螺纹W21.8
气瓶接头
（仅限入口）
IN 因康镍合金 02
螺纹W21.8左旋
气瓶接头
（仅限入口）
可供更多选择
03
螺纹 G5/8
气瓶接头
（仅限入口）
更多选择
83减压阀用于连接钢瓶时，两侧代号均应标出。
例如：输入压力 1450psig，输出压力 75psig、入口连接氮气钢瓶、出口连接 6mm 钢管，带入口、出口压力
表，面板安装的不锈钢减压调压阀，其编号是：SS-83203-6-2P-B
熊川阀门 减压阀
第 12 页
86系列金属膜片减压阀
性能特点
86 系列金属膜片形减压阀，单级式金属膜片调压机构；适用于高纯气体，一般工业气体，腐蚀性气体等
适用环境
 一般工业气体

熊川阀门 减压阀
第 17 页
订购指南：
SS - 89 2 3 3 F -2 B
代
号
阀门材料
-
89
系列
代
号
最大控压范围
代
号
进口尺寸
代
号
出口尺寸
代
号
O 形圈
材料
代
号
压力表
（接口）
代
号
安装
选项
SS 316 1
0-50 psig
(0-3.4 bar)
F2
1/8NPT
内螺纹
F2
1/8NPT
内螺纹
N
丁腈
橡胶
-2
带进口和
出口压力
表接口
无
底部墙
式安装
HC 哈氏合金 C 2
0-100 psig
(0-6.8 bar)
2F
1/8in
卡套接口
2F
1/8in
卡套接口
F 氟橡胶 -1P
带出口
压力表
B
面板
安装
HB 哈氏合金 B 3
0-250 psig
(0-17.2 bar)
3
3mm

熊川阀门 减压阀
第 20 页
订购指南:
SS - 88 2 6 F -2P 无 -B
代号 阀门材料
-
88
系列
代号
压力
输出值
代号
出/入口
尺寸
代号
O形圈材
料
代号
压力表
（接口）
代号
流量
系数
代号
安装选
项
SS 316 1
0-250 psig
(0-17.2bar)
F4
1/4NPT
内螺纹
N
丁腈
橡胶
无 无压力表接口 无 Cv=0.06 无
底部
安装
HC 哈氏合金 C 2
0-500psig
(0-34.5 bar)
2F
1/8in
卡套接口
F 氟橡胶 -2
带入口和出口压
力表接口
024 Cv=0.24 B
面板
安装
HB 哈氏合金 B 3
0-1000psig
(0-69bar)
4F
1/4in
卡套接口
E
三元乙丙
橡胶
-1P 带入口压力表
Ti 钛合金 4
0-1500psig
(0-103bar
3
3mm
卡套接口
Z
全氟
橡胶
-2P
带入口和出口压
力表
B 黄铜 5

熊川阀门 减压阀
第 23 页
订购指南:
SS - K84 1 6 F 无
代号 阀门材料
-
K84系
列
代
号
压力输出值 代号
出/入口
尺寸
代号
O形圈
材料
代
号
压力表
（接口）
SS 316 1
0-500 psig
(0-34.5 bar)
F4
1/4NPT
内螺纹
N
丁腈
橡胶
无 无压力表接口
HC 哈氏合金 C 2
0-800 psig
(0-55.2 bar)
2F
1/8in
卡套接口
F 氟橡胶 -2
带入口和出口
压力表接口
HB 哈氏合金 B 3
10-1500 psig
(0.68-103bar)
4F
1/4in
卡套接口
E
三元乙
丙橡胶
-1P 带入口压力表
Ti 钛合金 4
15-2500 psig
(1.03-172bar)
3
3mm
卡套接口
Z
全氟
橡胶
-2P
带入口和出口
压力表
B 黄铜
5
15-4000 psig
(1.72-276bar)
6
6mm
卡套接口
更多选择
M 蒙乃尔合金
更多选择IN 因康镍合金
6
150-6000 psig